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Miejska Energetyka Cieplna Pita Sp. z 0.0. NIP 764-000-07-51
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Dotyczy: postepowania na Przebudowe sieci cieplnych od wul. Falata do ul. Drygasa oraz od

ul. Drygasa do ul. Dzieci Polskich w Pile, nr ref.: 16/2020

W zwigzku z wnioskami Wykonawcéw, ztozonymi w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajacy —
Miejska Energetyka Cieplna Pita Sp. z 0.0. udziela wyjasnien w trybie §5 ust. 18 Regulaminu
Udzielania przez Miejska Energetyke Cieplnag Pita Sp. z 0.0. zamdéwien wspotfinansowanych w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko na lata 2014-2020:

Czy dla wymienionych w pkt. 9.5. SIWZ wymagan odnosnie zrealizowanych robot zalicza
Panstwo wykonanie zadan jak ponizej:

- wykonanie magistrali cieplnej DN300/425 o dlugosci 117mb,

- wykonanie magistrali cieplnej DN400/560 o dtugosci 355mb,

- budowa sieci cieptowniczej DN450/560(630) o dlugosci 157mb,

ktore tacznie pokrywaja si¢ z postawionymi wymaganiami?

OdpowiedZ zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza wykazanie si¢ doswiadczeniem w realizacji robot o zblizonym zakresie
do przedmiotu zamoéwienia w nastepujacy sposob: ,,Wykonawca musi wykazaé, ze w
wymaganym okresie zrealizowal zadania polegajace na budowie stalowych, podziemnych
preizolowanych rurociagdw cieplnych o $rednicy min. o 323,9/450 mm i facznej dtugosci w
zakresie tych srednic min. 400 mb”.

Czy dla wymienionych w pkt. 9.6. SIWZ wymagan odnos$nie przeszkolenia, kazdy ze spawaczy
musi legitymowac¢ si¢ wszystkimi trzema uprawnieniami, czy kazdy ze spawaczy powinien
posiada¢ co najmniej jedno z wymienionych?

OdpowiedZ zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga dwoch spawaczy w zakresie co najmniej jednej z trzech wskazanych
metod spawania.

Czy dla zadania od ul. Falata do ul. Drygasa posiadaja Panstwo prawomocng i aktualng decyzje¢
na wycinke¢ drzew oznakowanych na rys. 01?

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy posiada decyzje na wycinke 3 drzew, ktéra nalezy zrealizowaé w terminie do
31.12.2020r. Zgode Zarzadu Droég i Zieleni w Pile wraz z decyzja Starosty Pilskiego (w
zalgczeniu). Oczekujemy na zgode dotyczaca usunigcia czwartego drzewa.

Czy wymagaja Panstwo protokolarnego przekazania zdemontowanych sieci, ewentualnie
dokumentdw potwierdzajacych utylizacje, ztomowanie itp.?
:D/VY
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Odpowiedz zamawiajacego:

Zgodnie z obowigzujacym prawem odpadowym wykonawca ustugi na zlecenie MEC Pita Sp. z
0.0. jest wytwoérca odpadéw. Wytworca odpadéow zobowiazany jest do zagospodarowania
powstatego odpadu zgodnie z prawem. Zamawiajacy nie wymaga dokumentéw potwierdzajacych
utylizacje lub ztomowanie.

Czy posiadaja Panistwo do udostepnienia przedmiar pomocniczy dla robét, jesli to mozliwe to w
formie edytowalnej pliku wsadowego do programéw kosztorysowych, np. RODOS, NormaPRO,
Forte itp.?

Odpowiedz zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie posiada przedmiardw robot.

Czy posiadaja Panstwo dokumentacje, ktora stanowi zatgczniki do SIWZ w formie dokumentow
PDF lub skany w lepszej jakosci, poniewaz niektore fragmenty dokumentacji sg stabo czytelne?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Do ogloszenia o0 postgpowaniu przetargowym na naszej stronie internetowej:
http://bip.mecpila.pl/?id=aktualne- 1 | &pid=przebudowa-sieci-cieplnych-od-ulfalata-do-ul-
drygasa-oraz-od-ul-drygasa-do-ul-dzieci-polskich-w-pile-195  zalaczono rysunki pdf w
faktycznym rozmiarze skompresowane do pliku zip.

Prosimy o udostgpnienie w wersji edytowalnej Word Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia wraz z zatacznikami oraz wzoru umowy wraz z zatacznikami.

Odpowiedz zamawiajacego:

Do ogloszenia o0 postgpowaniu przetargowym na naszej stronie internetowej:
http://bip.mecpila.pl/?id=aktualne- 1 | &pid=przebudowa-sieci-cieplnych-od-ulfalata-do-ul-
drygasa-oraz-od-ul-drygasa-do-ul-dzieci-polskich-w-pile-195 zalaczono zalaczniki w wersji
edytowalne;j.

Czy w sytuacji, w ktérej Wykonawca bedzie powotywat si¢ przy spetnieniu warunkéw udziatu w
postepowaniu na zasoby innych podmiotéw (np. podmiotu bedacego podwykonawcg), czy
wystarczajagcym bedzie zalaczenie do oferty zobowigzania tego podmiotu do udostepnienia
zasobow? Jezeli jest to mozliwe, prosimy o zamieszczenie wzorow wymaganych dokumentow.

Odpowiedz zamawiajacego:

W przypadku, gdy Wykonawca powota si¢ na zasoby podwykonawcy w celu wykazania
spetniania warunkéw udzialu w postgpowaniu, begdzie zobowigzany do zalgczenia do oferty
zobowigzania podwykonawcy do udostgpnienia zasobow. Ponadto zgodnie z pkt 28 SIWZ
Wykonawca jest zobowiagzany do wskazania w formularzu ofertowym czgsci zamdwienia, ktorej
wykonanie zamierza powierzy¢ podwykonawcom.

Prosimy o informacje, czy w kanatach do demontazy znajduje si¢ azbest?

Odpowiedz zamawiajacego:
W kanatach przeznaczonych do demontazu nie ma azbestu.
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Prosimy o potwierdzenie, ze dzierzawa, o ktorej mowa w SIWZ pkt 4.2 tyczy si¢ pozyskania
zgody przez Wykonawcg¢ na zajecie dziatek drogowych gminnych i wojewddzkich wraz z
poniesieniem kosztow z tym zwigzanych.

OdpowiedZ zamawiajacego:

Po stronie wykonawcy jest uzyskanie na czas prowadzenia robdt decyzji na zajecie pasow
drogowych oraz uméw dzierzawy terenéw z Gming Pita wraz z poniesieniem wszystkich kosztow
z tym zwigzanych. Uzgodnienia zataczono do projektéw budowlanych.

Prosimy o zalaczenie dokumentacji technicznej w jakosci umozliwiajacej jej odczyt w
szczegblnoscei rys PZT, schemat montazowy, profil.

Odpowiedz zamawiajacego:

Do ogloszenia o postgpowaniu przetargowym na naszej stronie internetowe;j:
http://bip.mecpila.pl/?id=aktualne- 1 | &pid=przebudowa-sieci-cieplnych-od-ulfalata-do-ul-
drygasa-oraz-od-ul-drygasa-do-ul-dzieci-polskich-w-pile-195  zalagczono rysunki pdf w
faktycznym rozmiarze skompresowane do pliku zip.

Prosimy o zalaczenie wszelkich uzgodnien, jakie posiada Zamawiajacy, w szczegdlnosci
zwigzanych z dziatkami drogowymi, gminnymi, prywatnymi itp.

Odpowiedz zamawiajacego:
Uzgodnienia zalaczono do projektow budowlanych.

W nawigzaniu do zapisu w SIWZ w pkt 9 (,,Oferta powinna zawiera¢ réwniez opis realizacji
zamodwienia (...)”), prosimy o doprecyzowanie, jakie doktadnie dokumenty i w jakiej formie ma
przedstawi¢ Wykonawca wraz z ofertg. Jezeli jest to mozliwe, prosimy o zamieszczenie wzoréw
wymaganych dokumentow.

Odpowiedz zamawiajacego:
Wykonawca musi wykonaé opis prowadzonych robét, ktéry bedzie zgodny z zapisami w SIWZ
oraz w projekcie budowlanym.

Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku wykazanie robdt budowlanych polegajacych na
przebudowie sieci cieptowniczych?

OdpowiedZ zamawiajacego:

Zgodnie z pkt. 9.5 SIWZ nalezy wykaza¢ zrealizowanie budowy stalowych, podziemnych
preizolowanych rurociggdéw cieplnych. W zwiazku z tym Zamawiajacy uzna roboty budowlane
polegajace na przebudowie sieci cieptowniczych.

W odniesieniu do zadania 1, prosimy o doprecyzowanie demontazy sieci cieplnej wraz z
komorami, studniami, podporami, fundamentami oraz armaturg. Rozbiérka napowietrzonej sieci
na jakim odcinku? Rozbidrka sieci kanatlowej na jakim odcinku? Demontaze w jakim stopniu?
Demontaze catosci czy tylko czgs¢ np. komory tylko strop i zasypanie piaskiem?

Odpowiedz zamawiajacego:
Rozbiorka calej napowietrznej sieci cieplnej wraz z podporami, rozbiorka sieci kanatowych na
odcinkach kolidujacych z budowa rurociagdw preizolowanych. Demontaz komor bedzie polegat
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na demontazu stropow, $cian do glgbokosci 0,5 m ponizej poziomu terenu, zamurowanie $cian
komor w miejscach wyjs¢ rurociagdéw stalowych do kanatéw cieptowniczych i zasypanie.

W odniesieniu do zadania 1, jaka zostala zastosowana izolacja na rurociggach biegnacych w
kanatach cieptowniczych — azbest?

OdpowiedZ zamawiajacego:
W kanatach cieplowniczych nie zastosowano azbestu. Rurociagi cieplne zaizolowane zostaly
weing mineralng, ktérg owinigto pape lub folig aluminiowa z lepikiem.

W odniesieniu do zadania 2, prosimy o doprecyzowanie demontazy sieci cieplnej wraz z
komorami, studniami, podporami, fundamentami oraz armatura. Rozbidrka sieci kanatowej na
jakim odcinku? Demontaze w jakim stopniu? Demontaze catosci czy tylko czes$¢?

OdpowiedZ zamawiajacego:

Rozbiorke sieci kanalowych wykona¢ na odcinkach kolidujacych z budowa rurociggow
preizolowanych. Odcinki, ktore znajdujg si¢ poza trasg nalezy odcia¢ oraz zamurowac¢ kanaty. W
zakresie demontazu kanatéw jest demontaz tupin bez ich podiozy.

W odniesieniu do zadania 2, czy wycena ma zawiera¢ wykonanie projektu organizacji ruchu?

OdpowiedZ zamawiajacego:
Po stronie Wykonawcy jest poniesienie wszystkich kosztow zwigzanych z uzyskaniem decyzji na
zajecie pasow drogowych, w tym wykonanie projektéw organizacji ruchu.

Prosimy o informacj¢ czy zawdr preizolowany Dn 350 ma posiada¢ zredukowany czy peten
przelot, ponadto prosz¢ o informacje czy nalezy przewidzie¢ dostawe przektadni dla tego zaworu.

OdpowiedZ zamawiajacego:
Zawor preizolowany DN 350 mm moze posiada¢ zredukowany przelot, do ktérego nalezy
zamontowa¢ przekladnie.

W zwiazku z planowanym przejsciem bezwykopowym (przejscie w istniejagcym kanale) pod ulica
Dzieci Polskich oraz Spacerowa prosze o Informacjg czy Inwestor moze zapewni¢ Wykonawcow,
ze w istniejagcych kanatach nie ma zadnych punktow stalych ktore uniemozliwig takie
rozwigzanie.

Odpowiedz zamawiajacego:
Zamawiajacy nie zaklada wystgpienia punktéw statych w istniejacych kanatach cieptowniczych
pod ulicami.

W zwigzku z planowanym przejsciem bezwykopowym (przejscie w istniejacym kanale) pod
ulicg Dzieci Polskich oraz Spacerowa prosze o Informacje czy Inwestor moze zapewnic
Wykonawcow, ze istniejagce kanaly sg w stanie zadawalajgcym umozliwiajagcym takie
rozwigzanie.

OdpowiedZ zamawiajacego:

Zamawiajacy zaklada, ze kanaly cieplownicze pod ulicami sa w stanie technicznym
umozliwiajacym wyciagnigcie istniejacych rur stalowych i wprowadzenie nowych rurociggow
preizolowanych.
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22.  Prosimy o podanie szerokosci i glgbokosci istniejacych kanaldw cieptowniczych.

OdpowiedZ zamawiajacego:
Kanaty cieptownicze s3 o wymiarach wewnatrz kanatu: 130 cm x 60 cm, grubos$¢ 12 cm.

Jednoczesnie Zamawiajacy w trybie §5 ust. 17 Regulaminu Udzielania przez Miejska Energetyke
Cieplng Pila Sp. z o0.0. zaméwien wspdtfinansowanych w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko na lata 2014-2020 zmienia tres¢ STWZ w nastepujacy sposob:

1. Uzupetnia si¢ tres¢ pkt 4.2. SIWZ w zakresie zad. 1 Przebudowa sieci cieplnej od ulicy Fatata do
ulicy Drygasa w Pile o nastepujace zdanie:

* Ze wzgledu na demontaz pionowego odcinka kompensacji na napowietrznej sieci cieplnej w pkt.
6 (rys. 01), w zakresie zadania jest montaz dwoch kompensatorow na istniejgcej sieci kanatowej,
w miejscu wskazanym na zalgczonym rysunku. Zastosowa¢ kompensatory DN 350 mm, cisnienie
1,6 MPa, zdolnos¢ kompensacji min. 125 mm. Po zamontowaniu kompensatorow rurociggi nalezy
zabezpieczy¢ antykorozyjnie, zamontowac izolacje i odtworzy¢ kanal cieplowniczy. Po stronie
Zamawiajqgcego bedq oplaty za zajecie terenu na czas montazu kompensatorow, pod warunkiem
przeprowadzenia prac w terminie 7 dhni.

2. Pkt 15 SIWZ otrzymuje brzmienie:
15. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert.
Oferte nalezy zlozy¢ w sekretariacie Miejskiej Energetyki Cieplnej Pita Sp. z o. 0. mieszczgcym
sie w siedzibie Zamawiajgcego przy ul. Kaczorskiej 20 do dnia 5.10.2020r. do godz. 11 00.
Otwarcie ofert odbgdzie si¢ w dniu 5.10.2020r. w siedzibie Zamawiajgcego o godz. 11 30.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze termin na sktadanie wnioskéw o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia okreslony w pkt 13.1. SIWZ nie ulega zmianie.
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